[image: image1.jpg]

Администрация
муниципального образования

 «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.10.2020
	№
	502

	Об объявлении Благодарности

главы администрации МО «Светогорское городское поселение»

В соответствии с Положением «О Почетной грамоте и Благодарности главы администрации МО «Светогорское городское поселение», утвержденным    постановлением   администрации от 09.06.2012 №184 (с изм. от 30.12.2019 №525) «О видах поощрения главы администрации МО «Светогорское городское поселение», администрация
МО «Светогорское городское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.
Объявить Благодарность главы администрации МО «Светогорское городское поселение»
за значительный вклад в развитие МО "Светогорское городское поселение"
и в связи с празднованием Дня работников дорожного хозяйства
ЮДИНУ Дмитрию Олеговичу – начальнику отдела развития и ремонта автомобильных дорого ФКУ Упрдор «Северо-Запад»;
НАУМОВУ Евгению Георгиевичу – заместителю начальника отдела развития
и ремонта автомобильных дорого ФКУ Упрдор «Северо-Запад»;
ЧУКАНОВУ Анатолию Александровичу– ведущему эксперту дорожного хозяйства ФКУ Упрдор «Северо-Запад».
Глава администрации                                                                                           С.В. Давыдов

Исполнитель: О.И. Самойлова

Согласовано: Т.В. Конева

Разослано: дело, ФКУ Упрдор «Северо-Запад», газета «Вуокса», сайт